

Datablad

## sensitive WASH FOAM

Mild sensitive wasschuim met daab-keurmerk

- vrij van conserveringsmiddelen (volgens bijlage V van de EU-cosmeticaverordening)
- vrij van geur- en kleurstoffen
- vrij van minerale oliën en paraffinestoffen
- vrij van siliconen
- pH-waarde in het huidvriendelijke bereik
- vegan

### Toepassingsbereik

sensitive WASH FOAM voor de gevoelige en zeer droge huid. Speciaal geschikt voor de gevoelige huidtypen, voor allergische mensen en voor mensen met een allergie gevoelige huid - getest door de Deutsche Allergie- en Asthmabund e.V. (daab). Het milde wasschuim kan ideaal gebruikt worden voor de dagelijkse huidverzorging van gezicht, hals en decolleté. De inhoudsstoffen GLYCERINE en PANTHENOL hydrateren en kalmeren de huid.

### Toepassing

Breng een kleine hoeveelheid schuim op de vochtige huid van gezicht, hals en decolleté aan en verdeel dit met cirkelende bewegingen. Na gebruik grondig afspoelen.

Tip: wij bevelen onze sensitive FACE CREAM aan als ideale verzorging na het reinigen.

### Ingredients

AQUA, GLYCERIN, SODIUM LAURETH SULFATE, SODIUM COCOAMPHOACETATE, LAURYL GLUCOSIDE, PANTHENOL, COCO-GLUCOSIDE, GLYCERYL OLEATE, P-ANISIC ACID, SODIUM COCOYL GLUTAMATE, SODIUM LAURYL GLUCOSE CARBOXYLATE, LEVULINIC ACID, CITRIC ACID, SODIUM HYDROXIDE, SODIUM LEVULINATE, TOCOPHEROL, HYDROGENATED VEGETABLE GLYCERIDES CITRATE, LECITHIN, ASCORBYL PALMITATE.

### Inhoud

100 ml

Na opening niet meer gebruiken na

6 M

## Fiche technique

# sensitive WASH FOAM

Mousse lavante douce, avec le label daab (association allemande pour les allergies et l'asthme).

- sans conservateurs (conformément à l'annexe V du règlement UE sur les cosmétiques)
- sans parfums ni colorants
- sans huiles minérales, ni substances paraffiniques
- sans silicones
- valeur pH respectueuse de la peau
- végane

## Domaine d'utilisation

sensitive WASH FOAM pour les peaux sensibles et très sèches. Particulièrement adaptée pour les types de peaux sensibles, les personnes allergiques et les peaux à tendances allergiques - testée par l'association allemande pour les allergies et l'asthme (daab). Cette mousse lavante douce peut être utilisée idéalement pour le soin quotidien de la peau du visage, du cou et du décolleté. La glycérine (GLYCERIN) et le panthénol (PANTHENOL) qu'elle contient, apportent de l'hydratation et apaisent la peau.

## Utilisation

Appliquez une petite quantité de mousse sur la peau humidifiée du visage, du cou et du décolleté et répartissez-la en effectuant des mouvements circulaires.. Rincer abondamment après l'utilisation.

Astuce : Nous vous recommandons ensuite notre sensitive FACE CREAM, comme soin idéal.

## Ingredients

AQUA, GLYCERIN, SODIUM LAURETH SULFATE, SODIUM COCOAMPHOACETATE, LAURYL GLUCOSIDE, PANTHENOL, COCO-GLUCOSIDE, GLYCERYL OLEATE, P-ANISIC ACID, SODIUM COCOYL GLUTAMATE, SODIUM LAURYL GLUCOSE CARBOXYLATE, LEVULINIC ACID, CITRIC ACID, SODIUM HYDROXIDE, SODIUM LEVULINATE, TOCOPHEROL, HYDROGENATED VEGETABLE GLYCERIDES CITRATE, LECITHIN, ASCORBYL PALMITATE.

## Contenu

100 ml

## Conservation après ouverture

6 M

## Datenblatt

# sensitive WASH FOAM

Sensitiver, milder Waschschaum mit daab-Siegel

- ohne Konservierungsmittel (nach Anhang V der EU-Kosmetikverordnung)
- ohne Duft- und Farbstoffe
- ohne Mineralöle und Paraffin-Substanzen
- ohne Silikone
- pH-Wert im hautfreundlichen Bereich
- vegan

## Anwendungsbereich

sensitive WASH FOAM für die sensible und sehr trockene Haut. Speziell geeignet für empfindliche Hauttypen sowie für Allergiker und zu Allergien neigende Haut – getestet vom Deutschen Allergie- und Asthmabund e.V. (daab). Der milde Waschschaum kann ideal für die tägliche Hautpflege für Gesicht, Hals und Dekolleté verwendet werden. Die Inhaltsstoffe GLYCERIN und PANTHENOL spenden Feuchtigkeit und beruhigen die Haut.

## Anwendung

Tragen Sie eine kleine Menge Schaum auf das angefeuchtete Gesicht, Hals und Dekolleté auf und verteilen Sie diesen mit kreisenden Bewegungen. Nach der Anwendung gründlich abspülen.

Tipp: Als ideale Pflege danach empfehlen wir unsere sensitive FACE CREAM.

## Ingredients

AQUA, GLYCERIN, SODIUM LAURETH SULFATE, SODIUM COCOAMPHOACETATE, LAURYL GLUCOSIDE, PANTHENOL, COCO-GLUCOSIDE, GLYCERYL OLEATE, P-ANISIC ACID, SODIUM COCOYL GLUTAMATE, SODIUM LAURYL GLUCOSE CARBOXYLATE, LEVULINIC ACID, CITRIC ACID, SODIUM HYDROXIDE, SODIUM LEVULINATE, TOCOPHEROL, HYDROGENATED VEGETABLE GLYCERIDES CITRATE, LECITHIN, ASCORBYL PALMITATE.

## Inhalt

100 ml

## Aufbrauchzeit nach Öffnen

6 M